In Umbria alicubi, seculi non optimi
ex optimis cento.

De genitore mihi domus Umbria de genitrice

Hostia, Tibris ibi vitreus, nar hic fluit albus,

Ille ego qui vixi bis deno circine solis

Ore genas tenero vernans & robore pollens,

Miles eram, sum deinde civis ex milite factus.

Hoc solum hoc quia me caruit catum male fecit;

Quod pater & mater plangunt hoc plus male fecit.

Actum est, excessi, spes & fortuna volebant,

Nil jam plus in me vobis per secula licere.

Quod fuerat vestrum amisi, quod erat meum hic est.

é schedis Langermanni.

*Bù deno circine sòlù expressit Poëta annos viginti. Circen
Mascul. pro circo, circulo, circino: inde verbum Circinates
usurpatum Sidonio Carmin. 23. anni tempora circinante Phœbo.*

Formatur etiam circes, circuitis, idem Sidon. Car. 23.
Spaciose circuite fornix.

Cl. Marius Victor Massil. Pulcrum circuite summo arcum curva mis
decorabit sòlis imago. Utitur Varro quoque & Solinus, cui è Sobe
du Palat. restituit Salmasius. Inde Circellus, pro circulo quem
superponit capiti qui aliquid in eo latus est, etiam *Arculus*
Feito. Reines. Inscr. Cl. xvii. n. 141. pag. 854.

Neapoli.

*Xostiv hic nomen nudum vanumque relinquo,
In cineres corpus & in æthera vita soluta est.*

è Schedis Langerman. leg. Χους ἡ τέρα ερων. Χωδες pul
verum γῆς λεγάχοι κεῖται πρὸς hominem Ioh. Evahaita V. 225.
Reines. Inscript. Cl. xvii. n. 145. pag. 855.

Romæ, in ædibus Antonii Antiquarii.

D. M.

Faustæ Rusinæ

Ossa, pila, cineres, qui sacri hic ecce quiescunt.

Guidio: & in Schedis suis Langermannus: in quibus tam
pro Fausta Rusina jacet Julia Helu.

Seculi non optimi esse, sculptura barbara & incorreta pro
dit, ut tamen sibi conflet versus, legendum putem, & sic
scripsisse autorem.

Ossa pīt, cineresque sacri hic ecce quiescunt.

Hiatum, qui *τοῦτος περὶσσος* est, etiam veteres Poëtas Latinos
admitisse, amasseque ut vocalis ante vocalem non extereatur, è
Tullio de Oratore notum est: suntque ejus exemplia apud Navium,
Erinium, & Titum Lucretium. Sed aliud est, quo versu hujus stru
cturæ excusari potest & adseri possit: nimirum si dixerimus, adspi
rationem H hic valere consonantem mutam, quod observamus in
illo Tibulli lib. 11. c. 1.

Dux pecori hircus, auxerat hircus oves.
Et in istis Valerii Flacci lib. II. Argonaut. v. 552.

Omnibus in superes sevus honor.
Lib. VI. v. 612.

Et summas abiit hibernus in Arctos.
Lib. IX. v. 259.

Quis novus incepit tinxer impedit Hymeneos?
Notavimus idem in Martiano Capella qui de Musica Orphei,
Arionis & Amphionis. lib. IX. p. 308. edit. Grotiana.